COMISSÃO DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil FL ^
Estado do Ceará prefeitura municipalT ícêdrt

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco
Antônio Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição  de pneu s , câm aras  de ar
E PROTETOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS
diversas secretarias  deste município  de cedro  vêm adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
0702.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor das empresas A A CADEIRA COSTA PEÇAS -  ME,
para o Lote I (Secretaria do Trabalho e Assistência Social) com valor de R$
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) e III (Secretaria de Saúde) com o
valor de R$ 99.705,00 (noventa e nove mil setecentos e cinco reais), THIAGO
TAVARES DE MACEDO - ME (CARIRI AUTOPEÇAS) para o Lote II
(Secretaria de Educação) com o valor com o valor de R$ 470.000,00
(quatrocentos e setenta mil reais) e DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA -
ME para o Lote IV (Secretaria de Infraestrutura) com o valor de R$ 225.999,80
(duzentos e vinte e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

,« Cedro - CE, 23 de fevereiro de 2017.

Mi_ Mtto w ?  m aFrancisco Antonio Viana Correia Costa
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.oov.br cplcedro@outlook.com

mailto:cplcedro@outlook.com